
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
         СТ.24/21
   27.09.2024 година
            Велес

     О  Г Л  А  С

 Согласно чл.45 ст.2 в.в. чл.10 ст.3 од Законот за стечај, Основниот суд 
Велес објавува дека е донесено решение СТ бр.24/21 од 27.09.2024 година со 
кое: 

 СЕ ЗАКАЖУВА Собрание на доверители на стечајниот должник Друштво 
за трговија на големо и мало, угостителство и туризам МАРИЈА ТРЕИД ДОО 
увоз-извоз Велес -во стечај, за ден 28.10.2024 година во 12,00 часот во 
просториите на Основен суд Велес, во судница бр.4 со следниот 

                  ДНЕВЕН РЕД

 1. Донесување одлука за прифаќање на понуда за продажба на 
недвижен имот според постигната понудена цена од спроведената електронска 
аукција.

 

         Стечаен Судија,
        Дара Арсова 


